Liber Secundus

LXI

Publij Virgilij Maronis Geor. Liber Secundus,

Acte nusarum rum: S. Mire iteratit il lum ver su. Quid factat letas itgetes: quo sydere terram? In hoc aut libro exequitur culturam agri consili: q oim arboru cotinet genera. Et sciedu e Virgiliu, vites quocq arbores dicere: vt nec feci? omis in yngue arborib? possis secto via limite quadret. A. Huius quocq secundi voluminis arguz mentum carminibus patet. Sed cur poeta ab agrorum cultura incoepit. postea vitium. de exordio scribens ap paruit: vbi & vitium arborumq; culturas Emolphum Atheniensem primu inuenisse: Plinio referent edocuit. ORI. Quonia poetaru est curare: vt seqntes libri antecedenubz anectant. Facit hoc Maro plurimu p cotiuctio nem: vt: Te quocq magna pales. Et alibi. Poltq; res alig. Item. Ar regina graui iandudum faucia cura: & sic fa

Actenus aruoy cultus: et sydera coeli: Nunc te bacche canam; nec non syluestria tecum

tur lachrymans: Hic vero vt idem fiter vnt colo re Rhetorico: qua transi tionem appellant: quo fa cile his que dicta sunt: ea que dicenda restant adne scuntur. In pcedenti igit tur libro. & aruoy cul tu: & ea q ad rationem syderum pneret descri pserat. Nunc quod secun do loco sibi proposuerat explicat: scilicet vniuersq; adiungere vites etc.] a Haeten. S. vt mult volut est vna parforis et est aduerbiu significas hucusq; alii duas pes ee volut. et aduerbiu: vt sit: tenus hac. sicut Crutu ten? a meto palcaria pendet: sed mel? est vna accipe pforatōnis. haetenus. A. Haeten? cecini. f. est enim Mezozeugma. b Sydera coeli. S. Pleonasmus. nec enim sunt alibi q; in coelo sydera. A. Pleonasmus. est in dictioe coeli: id est su perabundantia. de qua late Fabius libro. ix. c Te bac che. SBR. Inuētorē p vitib? posuit. de quibus catexochen